
RAM ART s.r.o. se sídlem Linecká 57 Český Krumlov 381 01 
IČO: 26073323, DIČ:CZ26073323,  

 
 
 

                                            Cenová nabídka  
 
 Restaurování a rekonstrukce stropní malířské výzdoby omítek vestibulu a 
schodiště v budově ZŠ TGM Vimperk, Pražská 167, Vimperk 
 
INVESTOR: Město Vimperk, IČ 00250805, CZ00250805, Steinbrenerova 6, 385 17  
Vimperk 
 
Cenová nabídka vychází z nálezové zprávy a návrhu na restaurování a rekonstrukci stropní malířské výzdoby 
školní budovy ZŠ TGM v Pražské ulici č.p.167 ve Vimperku, které zpracoval restaurátor p.Jiří Bláha,                      
v srpnu roku 2017 v souvislosti s odkrytím původní malby při tehdy probíhající obnově výmalby společných 
prostor budovy. 
Pro tvorbu cenové nabídky byly využity údaje obsažené v citované nálezové zprávě a návrhu restaurování, údaje 
získané od investora a skutečnosti osobně zjištěné při  prohlídce předmětu díla uskutečněné dne 
7.2.2018.Nabídková cena je bez lešení a 
 
Cenová kalkulace: 

I. Strop vestibulu 

- Dočištění originální vrstvy                68 m2      x 300,-Kč/m2        20.400,-Kč     

- Fixáž originální vrstvy                 68 m2      x 400,-Kč/m2        27.200,-Kč 

- Tmelení defektů v omítce                1 soubor  x 13.600,-Kč         13.600,-Kč 

- Restaurování a rekonstrukce malby-strop     68 m2      x 1.600,-Kč/m2   108.800,-Kč 

- Rekonstrukce malby – římsa                         15 m2      x 800,-Kč/m2         12.000,-Kč  

 C e l k e m    strop vestibulu                                                             182.000,-Kč 
 

II. Strop schodiště 

- Dočištění originální vrstvy                52 m2     x 300,-Kč/m2          15.600,-Kč 

- Fixáž originální vrstvy                52 m2     x 400,-Kč/m2          20.800,-Kč 

- Tmelení defektů v omítce                1 soubor x  10.400,-Kč/s       10.400,-Kč 

- Restaurování a rekonstrukce malby-strop     52 m2     x 1.600,-Kč/m2       83.200,-Kč 

- Rekonstrukce malby – římsa                        14 m2      x 800,-Kč/m2          11.200,-Kč  

- Rekonstrukce malby – klenby schodiště       10 m2      x 800,-Kč/m2      8.000,-Kč 

 C e l k e m    strop schodiště                            149.200,-Kč 
 
Cena díla celkem   bez DPH                  331.200,-Kč 
DPH 15%                      49.680,-Kč 
CENA DÍLA C E L K E M    vč. DPH                 335.880,-Kč 
 
 

V Českém Krumlově dne 08.02.2018                                                     Lea Konvalinková, v.r. 

 …………………………….. 
Lea Konvalinková , jednatelka           

 
 
 
 


